АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.12.2015                        № 1373                            г. Новошахтинск

Об утверждении перечня лиц,
уполномоченных осуществлять
муниципальный лесной контроль
на территории города Новошахтинска

В соответствии со статьей 98 Лесного кодекса Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуаль-
ных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муни-
ципального контроля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный лес-
ной контроль на территории города Новошахтинска (муниципальных инспекторов), со-
гласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и под-
лежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-
теля Главы Администрации города по административно-правовым вопросам А.Г. Лиха-
нова.

Мэр города                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
сектор муниципального
контроля Администрации города

Приложение
к постановлению
Администрации города

от 28.12.2015 № 1373

              Перечень лиц,

уполномоченных осуществлять муниципальный лесной контроль на территории города
Новошахтинска (муниципальных инспекторов)

1. Безбородых Сергей Анатольевич

главный специалист сектора муниципального
контроля Администрации города

2. Кузнецова Лилия Владимировна    ведущий специалист сектора муниципального
контроля Администрации города

3. Цегельник Елена Сергеевна ведущий специалист сектора муниципального
контроля Администрации города

Управляющий делами
Администрации города                                             Ю.А. Лубенцов